
 

 1 

Okresní soud v Olomouci, tř. Svobody 16, 771 38 OLOMOUC 
 
 
Spr 473/2013 
 
 
 
 
 
 

 
Dodatek č. 3 k Rozvrhu práce  

pro rok 2013 
 
 



 

 2 

Občanskoprávní úsek 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
10C 
10EC 
32Nc 

neobsazeno 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Barbora Berková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
- 
Mgr. Sylva Teličková 
 
 

Ž. Kapounová 
zástupci: 
J. Vítečková 
M. Heinlová 

V. Dýcková 
zástupci: 
I. Fialová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 

neskončené věci z jiných soudních oddělení přidělené k vyřízení 
soudci dříve působícímu v tomto soudním oddělení budou 
vyřizovat zastupující soudci dle přílohy k tomuto dodatku č. 15 k 
Rozvrhu práce pro rok 2010  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci soudcům do 
každého obsazeného soudního oddělení, které nemá zastaven 
nápad nových věcí 

     



 

 3 

18C 
18EC 
18EVC 
18Nc 
18Cd 
32Nc 

JUDr. Ing. Michal Hocko, Ph.D. 
zástupci: 
JUDr. Jaroslava Jechová 
JUDr. Jitka Rollerová, Dr. 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Libor Brokeš 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
JUDr. Miroslava Dvořáková 
Mgr. Ludmila Papicová 
JUDr. Vít Jašek 
Mgr. Barbora Berková 
JUDr. Naděžda Nováková 
Mgr. Ingrid Kovářová Kochová, 
Ph.D. 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 
- 
Mgr. Sylva Teličková 

Mgr. H. 
Smékalová 
zástupci: 
Mgr. M. Jánská 
J. Vítečková 

J. Zemánková 
zástupci: 
V. Dýcková 

- zastaven nápad nových věcí pro dlouhodobou nepřítomnost 
soudce 

- dosud neskončené věci tohoto soudního oddělení a dosud 
neskončené věci, věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba 
úkonu soudce, které byly přidělené k vyřízení soudci dříve 
působícímu v tomto soudním oddělení z jiných soudních 
oddělení, budou vyřizovat postupně po jedné věci zastupující 
soudci ve stanoveném pořadí s upřednostněním specializace  

- věci obživlé a věci skončené, v nichž je třeba úkonu soudce, 
budou přiděleny k vyřízení postupně po jedné věci zastupujícím 
soudcům ve stanoveném pořadí s upřednostněním specializace 

 

     
28C 
28EC 
28Nc 
28Cd 
32Nc 

Mgr. Alena Brzáková 
zástupci: 
MUDr. Mgr. Andrea Fojtová 
Mgr. Iveta Nedozrálová 
 

J. Vítečková  
zástupci: 
Mgr. D. 
Dosedlová 
R. Pekařová 
 
 

J. Hradňanská,DiS. 
zástupci: 
R. Čepeláková 
V. Utěšená 
E. Šmorhunová 

- s účinností od 1. 3. 2013 zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 

soudního oddělení 
- vyřizování věcí obchodních v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 

jednoho soudního oddělení 
- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 12C, 15C 

     
 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 

 
  
Mgr. Karolína Přindišová - přidělena k JUDr. Naděždě Novákové 

- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Alenu Brzákovou,  MUDr. Mgr. Andreu Fojtovou 
a JUDr. Jitku Rollerovou 



 

 4 

Mgr. Veronika Strmisková (od 
4.3.2013) 

- přidělena k Mgr. Sylvě Teličkové 
- v případě potřeby výkon činnosti pro Mgr. Barboru Berkovou,  JUDr. Hanu Poláškovou 

Wincorovou a JUDr. Jaroslavu Jechovou 
- zástup VSÚ dědického oddělení 

 
 
Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí: 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- rejstříkové vedoucí (MT 1) vedou úschovu klíčů dle § 234 v.k.ř. 

 
 
 
Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky: 
- zapisovatelky jsou přiděleny do jednotlivých soudních oddělení dle potřeby vedoucími kanceláří  
- zapisovatelky vykonávají činnosti v soudních odděleních dle pokynů soudců, asistentů, VSÚ a vedoucích kanceláří 

 
Bc. Petra Vítková   
Adéla Kubáčková  
-  
Monika Řehulková,DiS.  
Lenka Nejedlá  
 

 

 
 



 

 5 

Opatrovnický úsek:  

Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod): 
 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ VK/RV činnost 
     
35PaNc   
35Nc 
35L 
35Rod 

JUDr. Jana Maxiutová               
zástupci: 
Mgr. Veronika Ornerová 
Mgr. Marta Brokešová 

R. Spalovská 
zástupce: 
Mgr. Silvie 
Mertová 
tajemnice: 
M. Dokládalová 

V. Provazová 
L. Šindlerová 
zástupce: 
I. Zimová 

- vyřizování věcí v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho 
soudního oddělení 

- vyřizování věcí s mezinárodním prvkem v rozsahu 100 % 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí detenčního řízení v rozsahu 100 % měsíčního 
nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle hlavy III. zákona č. 218/2003 Sb. – ZSVM 
v rozsahu 100 % měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

- s účinností od 1. 3. 2013 bude do soudního oddělení přiděleno 60 
nových věcí PaNc 

- zastupování soudců přidělených do soudních oddělení 34PaNc,  
37PaNc, 40PaNc 

- vyřizování všech věcí dosud vyřizovaných předsedy senátu JUDr. 
Vítem Jaškem,  JUDr. Šárkou Haltufovou a JUDr. Michaelou 
Burešovou 

     
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 6 

Dědický úsek 

Soudci a soudní oddělení (rejstříky D, Nc, Sd, U): 
 

Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ/AS VK činnost 
     
65D 
66D 
65Nc 
66U 
0Sd 
0Cd 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
JUDr. Naděžda Nováková 
JUDr. Hana Polášková 
Wincorová 

Dagmar 
Klepáčková 
zástupci: 
Mgr. V. Strmisková 
(od 4.3.2013) 

J. Stodolová 
V. Dýcková 
zástupci: 
- 

- vyřizování věcí D a Sd a civilních dožádání v dědických věcech  
(výlučně soudcovské úkony) v rozsahu 100 % měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- v oddělení 65D zastaven nápad nových věcí  

 
Vyšší soudní úředníci: 
- VSÚ vykonávají činnosti dle zákona č. 121/2008 Sb. 
- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004 

 

Vyšší soudní úřednice: 

Dagmar Klepáčková 
zástupci: 
Mgr. Veronika Strmisková (od 
4.3.2013) 

- vyřizování a nápad věcí soudního oddělení 66D  
- vyřizování věcí soudního oddělení 65D  
- vyřizování a nápad věcí vedených v rejstříku 65Nc  
- vyřizování a nápad věcí vedených v rejstříku 0Sd  
- vyřizování a nápad věcí vedených v rejstříku 66U 
- protestace směnek a vedení knihy protestů 
- vedení knihy soudních úschov 
- vedení evidence směnek 
- vedení seznamu závětí (prohlášených závětí) 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 46Nc, 46EXE - zjišťování zaměstnavatele dle § 259 a 260 o.s.ř. 



 

 7 

 
Vedoucí kanceláře: 
Jitřenka Stodolová 
zástupci 
-: 

- vedení rejstříků 65D, 66D, 65Nc, 0Sd, 66U 
- vedení rejstříků 60Ro, 61Ro 
- vedení rejstříku 0Nc – rozhodčí nálezy 
- vedení evidenčních pomůcek 
- organizace práce odborného aparátu 
- vkládání nových osob do systému v dědickém řízení 
- odesílání rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

  
 



 

 8 

Exekuční úsek 

 
Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE) 
 

 
Přehled soudních oddělení: 

 předseda senátu VSÚ a AS VK činnost 
     
14E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování dosud neskončených věcí v tomto soudním oddělení, věcí 

obživlých a věcí skončených, v nichž je třeba úkonu soudce 

     
41E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

E. Ehrenbergerová  
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     
42E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
-    Mgr. Frumar – vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci  

     
43E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci 

     



 

 9 

44E   Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 
přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové  

     
45E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     
46E   Mgr. Aleš Frumar              

zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská  

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová 

E. Tesařová 
zástupce: 
K. Utěkalová 
 

- zastaven nápad nových věcí 
- vyřizování úkonů, které přísluší výlučně soudci, včetně věcí původně 

přidělených k vyřízení Mgr. P. Rýznarové 

     
47E   
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar              

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová  

E. Tesařová 
zástupci: 
K. Utěkalová 
 
 

- zastaven nápad nových věcí 
 

     



 

 10 

50E   
46EXE 
46Nc 
46Cd 

Mgr. Aleš Frumar              
zástupce: 
Mgr. Eva Krejčovská 

E. Ehrenbergerová 
zástupci: 
E. Pšenicová  

E. Tesařová 
K. Utěkalová  
- 

- vyřizování věcí výkonů rozhodnutí nařizovaných soudcem v rozsahu  
100%  měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí dle § 260a) o.s.ř. v rozsahu 100% měsíčního nápadu 
jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dožádání ve věcech prohlášení o majetku dle § 260a) o.s.ř. 
v rozsahu 100% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování nejasných podání v exekučních věcech v rozsahu 100% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených VR – soudcovských věcí, které byly 
přiděleny k vyřízení JUDr. Ivaně Wontrobové  

- vyřizování dosud neskončených VR – soudcovských věcí, které byly 
přiděleny k vyřízení Mgr. Petře Rýznarové 

     
 
47EXE 
47Nc 
 

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci: 
Mgr. Aleš Frumar              
  

P. Randus 
zástupci: 
Bc. S. Smolková 
Bc. E. Veselá, DiS.  
J. Schusterová 
 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
K. Utěkalová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 50% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního oddělení do 15. 9 2011 

     
48EXE 
48Nc   

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci:              
Mgr. Aleš Frumar 

J. Schusterová 
zástupci: 
Bc. Eva Veselá, DiS. 
Bc. S. Smolková  
P. Randus  
 
 

K. Utěkalová 
zástupce: 
R. Sedlářová 

- Mgr. Eva Krejčovská - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích 
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

 
 

     



 

 11 

49EXE 
49Nc   

Mgr. Aleš Frumar 
zástupci: 
Mgr. Eva Krejčovská  
              
 

P. Randus  
zástupci: 
Bc. S. Smolková  
J. Schusterová 
Bc. E. Veselá, DiS. 
 
 

R. Sedlářová 
zástupce: 
K. Utěkalová 
 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 25% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

     
50EXE 
50Nc   
  

Mgr. Aleš Frumar 
Mgr. Eva Krejčovská 
 

Bc. E. Veselá, DiS. 
zástupci: 
J. Schusterová 
Bc. S. Smolková 
P. Randus  
 
 

V. Jahnová 
zástupce: 
I. Tulejová 

- Mgr. Aleš Frumar - vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení 
exekuce v režimu exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích  
v rozsahu 75% měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení  

 
- Mgr. Eva Krejčovská - vyřizování věcí přidělených do tohoto soudního 

oddělení do 31.12.2008 
     
51EXE 
51Nc   
46EXE 
46Nc  

Mgr. Eva Krejčovská 
zástupci:          
Mgr. Aleš Frumar 

Bc. S. Smolková 
zástupci: 
P. Randus  
Bc. E. Veselá, DiS. 
J. Schusterová 
 

I. Tulejová 
zástupce: 
V. Jahnová 

- vyřizování věcí týkajících se návrhů na nařízení exekuce v režimu 
exekučního řádu a úkony v nařízených exekucích v rozsahu 75% 
měsíčního nápadu jednoho soudního oddělení 

- vyřizování dosud neskončených věcí v odděleních 13E, 41E, 42E, 43E, 
44E a všech dalších neskončených věcí, které byly přiděleny k vyřízení 
Mgr. Martině Telcové v ostatních soudních odděleních včetně věcí 
skončených, v nichž vyvstala potřeba provést úkon soudcem 

 
 

     
 
Asistenti: 
- asistent je přidělen vždy ke konkrétnímu soudci 
- asistent vykonává činnosti dle § 36a odst. 4, 5 zákona č. 6/2002 Sb. 

 
  
-  

Mgr. Eva Krejčí - přidělena k Mgr. Aleši Frumarovi 



 

 12 

Asistenti a vyšší soudní úředníci: 
 
- VSÚ vykonávají činnosti dané pozitivním výčtem v § 10 zákona č. 121/2008 Sb. a negativním výčtem v § 11 zákona č. 121/2008 Sb., 

z něhož vyplývá kompetence VSÚ rozhodovat mj. o odkladu exekuce (výkonu rozhodnutí), o návrhu na změnu exekutora a rozhodnutí 
procesní povahy – rozhodnutí o procesním nástupnictví, rozhodnutí o uložení pořádkové pokuty v jakékoli fázi řízení 

- VSÚ vyřizují porozsudkovou agendu a statistiku v příslušných soudních odděleních včetně vyznačování doložky právní moci 
- VSÚ vykonávají činnost v přidělených soudních odděleních, a to ve věcech vedených v těchto soudních odděleních v rejstřících E, EXE, Nc, 

Cd a v každé fázi řízení činnosti dle pokynů soudce působícího v tomto soudním oddělení, či dle pokynu soudce, kterému byla věc 
zapsaná v tomto soudním oddělení přidělena k vyřízení 

- VSÚ vykonávají funkci příkazce finančních operací v souladu se zákonem čís. 320/2001 Sb. v rozsahu vnitřního předpisu Spr 2277/2004 
 
Bc. Eva Veselá, DiS. 
zástupci: 
Jana Schusterová 
Petr Randus  
Bc. Silvie Smolková 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 50Nc, 50 EXE  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 47Nc, 47EXE, 48Nc, 48EXE, 49Nc, 49EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce   
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce  
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
  
Petr Randus 
zástupci: 
Bc. Silvie Smolková 
Bc. Eva Veselá, DiS. 
Jana Schusterová 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 47Nc, 47EXE 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 49Nc, 49EXE 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 48 Nc, 48EXE, 50Nc, 50EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
 

  
Bc. Silvie Smolková 
zástupci: 
Petr Randus  
Bc. Eva Veselá, DiS. 
Jana Schusterová 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 47Nc, 47EXE, 48Nc, 48EXE, 49Nc, 49EXE, 50Nc, 50EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
   

  



 

 13 

Jana Schusterová 
zástupci: 
Bc. Eva Veselá, DiS. 
Petr Randus 
Bc. Silvie Smolková 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 48Nc, 48EXE  
- vyřizování věcí SE v soudním oddělení 15Nc 
- vyřizování věcí SE rok 2003 v soudním oddělení 46 Nc 
- úkony v soudním oddělení 46EXE - oddíl EvET - na základě pokynu soudce  
- zastupování VSÚ v soudních odděleních 47Nc, 47EXE, 49Nc, 49EXE, 50Nc, 50EXE, 51Nc, 51EXE 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl rozhodování o výtěžku z dražby – na základě pokynu soudce 
- úkony v soudním oddělení 46Nc – oddíl návrhy na vydání osvědčení o vykonatelnosti veřejné listiny podle 

čl. 57 nařízení Rady (ES) č. 44/2001 – na základě pokynu soudce 
 
Eva Pšenicová 
zástupci: 
Bc. Silvie Smolková  
Bc. Eva Veselá DiS. 
Jana Schusterová 
Petr Randus 
 
 

- vydávání pověření k provedení exekuce v soudním oddělení 47EXE, 49EXE, 50EXE a 51EXE 
- úkony na základě pokynu soudce 
- zastupování VSÚ E. Ehrenbergerové 
 

  



 

 14 

Emílie Ehrenbergerová 
zástupce: 
Eva Pšenicová 
 

- vyřizování věcí v soudním oddělení 41E (od roku 1995 do 31. 5. 2012) 
- vyřizování  věcí v soudním oddělení 42E 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 43 E (od roku 1995) 
- vyřizování věcí v soudním oddělení 44E (od roku 1999) 
- vyřizování věcí soudního oddělení 45E 
- vyřizování věcí soudního oddělení 46E - 2002, 2003  
- vyřizování věcí soudního oddělení E - do roku 1994 včetně 
- úkony v soudních odděleních 13E, 14E, 22E, 28E, 29E, 46E, 47E, 48E, 49E, 50E na základě pokynů 

soudce  
- vyřizování věcí soudního oddělení 46Nc  -  nejasná podání včetně úkonů ve věcech před nařízením výkonu 

rozhodnutí a po jeho nařízení u nezl. dětí – cizina, včetně věcí přidělených k vyřízení původně VSÚ Mgr. 
Silvii Mertové 

- vyřizování věcí přidělených původně VSÚ J. Schusterové 
- úkony ve věcech prohlášení o majetku na základě pokynu soudce včetně dožádání ve věcech prohlášení o 

majetku 
- organizační věci, týkající se nařízení dražeb 

  
 
 
Vedoucí kanceláří: 
 
- vedoucí kanceláří vedou rejstříky v jednotlivých soudních odděleních  
- vedoucí kanceláří vedou evidenční pomůcky 
- vedoucí kanceláří organizují práci odborného aparátu 
- vedoucí kanceláří odesílají rozhodnutí s vyznačením právní moci elektronickou cestou 

  
  
Eva Tesařová - vedení rejstříků 44E 
 - vedení rejstříků 13E, 14E,  22E, 41E, 43E, 47E, 50E 
zástupce: - vedení rejstříku 42E - 2002 – 2004 a 2007 - 2008 
Kamila Utěkalová - vedení rejstříku E - do roku 1994 včetně 
 - vedení rejstříku 42E - 1995 – 2001, 2005 – 2006, 2009 
 - vedení rejstříků 45E - 2000 – 2005 
 - vedení rejstříku 46E - 2002, 2003 



 

 15 

 - vedení rejstříku 46Nc – oddíl nejasná podání a věci výkonu rozhodnutí u nezletilých dětí - cizina 
 - řídící činnost oddělení E 
 - kontrola kvitančních sešitů - § 113/4 k.ř. 
  
  
Ivana Tulejová - vedení rejstříku 51Nc, 51EXE 
zástupce:  
Věra Jahnová - vedení rejstříku 15Nc - oddíl  soudní prodej zástavy do roku 2002 
 - řídící činnost oddělení SE 
 - zastupování vedoucí kanceláře Věry Jahnové  
  
Věra Jahnová - vedení rejstříku 50Nc, 50EXE 
zástupce: - zastupování vedoucí kanceláře Ivany Tulejové 
Ivana Tulejová  
  
Radka Sedlářová - vedení rejstříku 47Nc, 47EXE, 49Nc, 49EXE 
zástupce:  
Kamila Utěkalová - zastupování vedoucí kanceláře Kamily Utěkalové 
  
Kamila Utěkalová -     vedení rejstříku 48Nc, 48EXE 

zástupce: 
-     vedení rejstříku 46Nc, 46EXE – mimo oddíl nejasná podání a věci výkonu rozhodnutí u nezletilých dětí -   
       cizina 

Radka Sedlářová -     vedení rejstříku 46Cd 
 - vedení rejstříku 15Nc – oddíl SE 2001, 2002 
 - zastupování vedoucí kanceláře Radky Sedlářové  
 - zastupování vedoucí kanceláře Evy Tesařové  
 
 
 
Soudní vykonavatelé: 
- soudní vykonavatelé provádí úkony dle vyhlášky č. 37/1992 Sb. a dle Instrukce MSp č.j. 1360/95-ODD – Řád pro soudní vykonavatele 
- každý ze soudních vykonavatelů vyřizuje 1/2 celého měsíčního nápadu 
- každý ze soudních vykonavatelů vyřizuje i věci přidělené původně Pavlu Příhodovi - dle přílohy rozvrhu práce v roce 2008 
- zástupci jednotlivých soudních vykonavatelů zastupují v pořadí, v jakém jsou uvedeni 



 

 16 

 
Iveta Grygarová  
zástupci: - vyřizování i neskončených věcí původně přidělených Ing. Jiřímu Pařízkovi a Ivě 

Velimové dle příloh k Rozvrhu práce pro rok 2011 
 - vyřizování i neskončených věcí původně přidělených P. Juráškovi 
 - vyřizování i neskončených věcí původně přidělených J. Řihákovi 
 Michal Hrachovina  
  
Michal Hrachovina  
zástupci: - vyřizování i neskončených věcí původně přidělených Ing. Jiřímu Pařízkovi a Ivě 

Velimové dle příloh k Rozvrhu práce pro rok 2011 
 Iveta Grygarová  
  
 
 
 
 
 
Platnost dodatku od:    1. 3. 2013 
 
V Olomouci dne 27. 2. 2013 
 
 
 JUDr. Michal Jelínek 
 předseda Okresního soudu v Olomouci 
 


	Občanskoprávní úsek
	Přehled soudních oddělení:
	Asistenti:
	Vedoucí kanceláří a rejstříkové vedoucí:
	Přidělené pracovnice soudních kanceláří – zapisovatelky:

	Opatrovnický úsek:
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky Nc,PaNc, L, Rod):
	Přehled soudních oddělení:


	Dědický úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky D, Nc, Sd, U):
	Přehled soudních oddělení:

	Vyšší soudní úředníci:
	Vyšší soudní úřednice:

	Vedoucí kanceláře:

	Exekuční úsek
	Soudci a soudní oddělení (rejstříky E, Nc, EXE)
	Přehled soudních oddělení:

	Asistenti:
	Asistenti a vyšší soudní úředníci:
	Vedoucí kanceláří:
	Soudní vykonavatelé:




